
Sıra 

No
Programı Ders Kodu Ders Adı 

Dersi Veren Öğretim 

Görevlisi

1. Ek Sınav 

Tarihi ve Saati

2. Ek Sınav 

Tarihi ve Saati
Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı

1
Uluslararası 

İlişkiler Bölümü
INRE301 Turkish Foreign Policy I

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Erkam 

SULA

20.07.2022 / 

11:00

28.07.2022 / 

11:00
15*******04 Hamı********** 

2 İktisat Bölümü PUBF418 Fiscal Incentive System Ömer Faruk TEKDOĞAN
20.07.2022 / 

11:00

28.07.2022 / 

11:00

3 İktisat Bölümü ECON303 Monetary Theory and Policy Prof. Dr. Mesut Murat Arslan
21.07.2022 / 

12:30

28.07.2022 / 

13:00

4 İktisat Bölümü ECON302 Econometrics II Doç. Dr. Sıdıka BAŞÇI
22.07.2022 / 

11:00

29.07.2022 / 

11:00

AYBÜ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ 

AZAMİ SÜRE SONU YAPILACAK EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 

13******22 Cela************ 


