

AYBÜ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ
AZAMI SÜRE SONU YAPILACAK EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sıra No	Programı	Ders Kodu	Ders Adı	Dersi Veren Öğretim Görevlisi	1. Ek Sınav Tarihi ve Saati	2. Ek Sınav Tarihi ve Saati	Öğrenci No	Öğrenci Adı Soyadı
1	Uluslararası İlişkiler Bölümü	INRE301	Turkish Foreign Policy I	Dr. Öğr. Üyesi İsmail Erkam SULA	20.07.2022 / 11:00	28.07.2022 / 11:00	15*****04	Hami*****
2	İktisat Bölümü	PUBF418	Fiscal Incentive System	Ömer Faruk TEKDOĞAN	20.07.2022 / 11:00	28.07.2022 / 11:00	13*****22	Cela*****
3	İktisat Bölümü	ECON303	Monetary Theory and Policy	Prof. Dr. Mesut Murat Arslan	21.07.2022 / 12:30	28.07.2022 / 13:00		
4	İktisat Bölümü	ECON302	Econometrics II	Doç. Dr. Sıdika BAŞÇI	22.07.2022 / 11:00	29.07.2022 / 11:00		